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Jäsentiedote uudistui AATRAI\ KURKI -lehdeksi

Sukuseuran ensimmäisen
jäsentiedotteen laati Timo Suurnäkki ja
se ilmestyi toukokuussa 2000. Vuosien
mittaan tiedotteita julkaistiin 30.

Tiedotteissa kerrottiin seuran

toiminnasta, henkilöistä j a
tapahtumista sekä julkaistiin näihin
liittyvia kuvia.

Ny ihestyvällä lehdellä halutaan

uudistaa tiedotteiden ilmettä, kertoa
tulevai suudessa mielenkiintoi sia

tarinoita henkilöi st ä j a tap ahtumi sta.

Erityisesti sukuun liittyviä tarinoita tullaan julkaisemaan seuraavissa numeroissa.

§atus tiedotteen ilmeen muuttamiseen hautui jo monen vuoden ajalta janyt lehden ensimmäinen

numero näki päivänvalon.

Lehden nimeä ei pitkään mietitty - yksi puhelinsoitto ja vuonna 2009 ilmestlmeen sukukirjan

nimestä "Aatran kurjesta maailmalle " muodostui lehdelle nimi.

Mite on aatran kurki?

Aaff aakäytettiin ainakin 1 70O-luvulta alkaen

hevosvetoisena maanmuokkaukseen. Varsinkin kevyet
kiviset maat olivat sopivia kohteita aatran kaytcille.

Aatran osa kurki on sarvet eli kädensijat joilla ohjattiin
muokkauksen suuntaa ja syvyttä.

Ny haastamme kaikki lukijat tekemään yhdessä hyvää luettavaa lehteä. Kaikki kehitysehdotukset,

ideat ja muut mahdolliset toiveet lehden sisällöstä ja ulkonäösta otetaan kiitollisuudella vastaan.

Lehden sisältöön voit vaikutt aa lähettämällä

kirjoituksia tai kuvia menneiltä vuosilta tai tulevista
mielenkiintoisista sukuun liittyvista tapahtumista.
Voit myö s antaa vinkkej ä/tietoj a haastate ltav i sta

henkilöistä tai suvun osaajista esim. kulttuurin,
urheilun tai jonkun muun harrastuksen parista.

Tiesitko että edesmennyt valokuvaaja Armas

Uusnäkki (taulu 2223) kuuluu sukuumme!

Suumäkki -sukuseura ry
Jäscnticdotc l/2000 8.5.2000 I (6)

inin u,ur**, -,ffi ;i;-;ä'*ffi*'h;llJ

Sukuseura toimii

Vchkalahden Kannusiärven Suumäkki -sukuun kuuluvat 90 hcnkilöä osallistui 15.11.1998
Kamusjiirven koululla sukuseuran perustavaan kokoukseen. Kokous päätti perustaa sekä

rekistcröidä Suumäkki-sukuscuran sckä hyväksyi säännöt. Sukuseurammc rckistcröitiin
yhdistysrekistcriin PRH:n päätöksellä 25.5.1999 numerolla 176618 ja samalla vahvistcttiin
sukuseuran säännöt virallisesti.

H iihtdj dtyttöj d Kannusj rirvelld.
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Sukuseuran toiminta on jatkunut vuonna 2021hitjaiselon merkeissä -
korona kurittaa!

Kuluneen vuoden aikanayhteisiä tapahtumia jouduttiin valiteuavasti siirtämään myöhempäiin

ajankohtaan koronarajoitusten vuoksi. Kesällä näytti jo paremmalta, mutta päätimme kuitenkin
tap ahtumien os alta y älttää mahdolli s i a alti stuksi a.

Teams-kokouksiin jo tottunut sukuseuran hallitus pääsi kuitenkin kokoontumaan syksyllä pitkästä

aikaa suunnittelemaan vuoden 2022 tapahtumia. Tilaisuus osoitti kuinka tärkeää on tavata ihmisiä
kasvotusten - tarin aa riitti.

Ensi vuoden tapahtumien osalta otetaan huomioon vielä varovaisuusnäkökohdat, tarkoittaen sitä,

että sisätiloi ssa j ärj estettäviä tilaisuuksia vältetään.

Järjestettäviä tapahtumia voisivat olla mm. risteily Kaunissaareen tai Rankkiin,
patikointi/ulkoilutapahtuma Kannusjärven ja Kitulan maisemissa Portimon poluilla tai Valkmusan
kansallispuistossa, retki Orilammelle (Repoveden kansallispuiston maastot) tai retki Iittiin
(Perheniemen opisto, Olgan farmi, Iitin kirkko, Kimolan kanava).

Vuonna 2022 aloitetaan sukuseuramme 25-vuotisjuhlien valmistelut kesällä 2}23järjestettävään

tilaisuuteen. Tilaisuuden yhteydessä julkaistaan myös sukuseuramme 25-vuotisjuhlajulkaisu.

Kyseisistä ehdotuksista tai muista vaihtoehdoista halutaan jäsenistön mielipidettä sähköpostilla

sihteeri@suurnakki.fi tai puhelimitse 0400 639 777 (Mirka Suurndkki).

Sukuseura on kiitollinen kaikista muistakin esityksistä joilla saadaan koottua sukua yhteen rennosti

kuulumisiavaihtamaan ja viettämään aikaa toinen toistemme kanssa.

Sukuseuramme kescitapahtuma järjestettiin vuonnq 2015 seuraamalla Kansanoopperaa Kustaan sota Anjalassa



Sukumme ja sukuseuramme vahva, vaatimaton vaikuttaja

Kauko Toikka on poissa.

Saimme lokakuun lopulla suruviestin, Kauko Toikka (taulu
46) onkuollut 26.10.2021 95 vuoden ikäisenä. Hän syntyi
Vehkalahd ella 2.7 .1926 Abelinj a Idan (os. Suurnäkki)
perheeseen toisena viidestä lapsesta. Kauko sai varttua
lapsuus aj an vanhempiensa turvallises sa j a huo lehtivassa

huomassa.

Lapsuusaika päättyi suureen muutokseen Kaukon ollessa

l3-vuotias kun talvisota syttyi. Tuolloin asekuntoiset miehet
sijoiteuiin sodanajan tehtäviin ja nuoremmat pojat, toki
tytötkin joutuivat ottamaan hoidettavakseen niin kotona
kuin kotikylässäkin vaativia huolenpito- ja palvelutehtäviä.
Kaukokin oli liittynyt Kannusj ärvellä vireän suoj eluskunnan

alaiseen sotilaspoikatoimintaan. Tässä tehtävässä Kauko
o so itti vahvoj a vastuunkannon, velvo llisuudentunnon j a

saamiensa tehtävien loppuun hoitamisen ominaisuuksia.
Monenlaiset vaativatkin sotilaspoikatehtävät hän hoiti
yhdessä muun ryhmän kanssa tinkimättömästi. Kaukolla
tuntui olleen sen aikainen tekniikkakin hallussaan. Hänen

hoidettavakseen annettiin mm. tapaninpäivänä vuonn a 1939

tapahtuneessa tulipalossa kylän käsikäyttöisen paloruiskun hoito toteamuksella: "Jcici sinci (Kauko)

rantaan hoitamaan tcitci ruiskua, kun tunnet sen poremmin".
Kaukon asepalvelus alkoi kevättalvella 1944 kun hänet kutsuttiin isänmaata puolustamaan.

Kauko oli myös innokas urheilumies.
Parikymppisenä miehenä hän leiskautti
komeita hyppyjä Kannusjärven Lahdenmäen

hyppyrimäestä. Hyppyj en pituudet olivat
kyseisessä mäessä reilusti yli parinkymmenen
metrin. Nuorena sotilaspoikana Kauko pelasi
myös pesäpalloa Vehkalahden sotilaspoikien
joukkueessa. Myöhemmin 1 950-luvulla
Kaukon pelatessa Vehkalahden Veikkojen
pesäpallojoukkueessa hän oli nostamassa
j oukkuetta Suomi-sarj aan. Parhain sij oitus
joukkueella sarjassa oli kuudes vuonna 1954.

vehkatahden';:!;L'"x:;;1::;:"T;:tr{,:::{:;doissa

Kauko Toikka teki työelämän ammatissa, jossa yhdistyi tekniikka ja toisten ystävällinen palvelu.
Hän kuljetti 1940-luvun lopulta aina 1990-1uvun alkuun linja-autoa reittilinjoilla vieden kylien
väkeä hoitamaan asioitaan Haminaan ja takaisin. Tässä tehtävässä Kauko oppi tuntemaan miltei
kaikki kyläläiset ja heidän elämänrytminsä. Toki myös kyläläiset tunsivat ystävällisen ja
auttamishaluisen Kauko Toikan.
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Suku ja sukuseuratyö olivat Kauko Toikalle tärkeitä. Hän oli yksi kuudesta Suurnäkki-sukuseuran
perustajajäsenistä. Hän toimi aktiivisena vaikuttEana sukuseuran hallituksessa vuosina 1999 - 2008.

Hänen jämptiytensä yksi osoitus oli, että hän ei ollut poissa yhdestäkään sovitusta hallituksen
kokouksesta. Alkuaikojen kokouksiin liittyi miltei aina sen loppupuolella jutustelua ja muistelua
suvun piirissä ja kylällä tapahtuneista aiemmista tapahtumista. Yksi eniten esillä ollut
tarinankerronnan kohde oli "hersyvcinhauskat Ojalan Matsu -jutut",joita myös Kauko kertoi
tapansa mukaan rauhallisesti pohdiskellen. Hänet nimettiin vuonna 2012 sukuseuramme
yhdeksänneksi kunniajäseneksi. Kauko ja puolisonsa Sirkku nähtiin usein sukuseuramme yhteisissä
tilaisuuksissa

Sirkku ja Kauko sukuseuran vuoden 2020 juhlassa TOK:n talolla.

Kaukon musikaalisuus oli vahvasti mukana koko hänen elämänsä. Hänen 1930-1uvu11a alkanut
orkesteritoiminta ja 1950-1uvu[[a alkanut kuorotoiminta jatkui aina viime vuosiin asti.

Hänelle luonnollista,vaatimattoman oloista mutta jämptiä jakarismaattista johtajuutta saimme

kohdata lukuisia kertoja, kun hän toi johtamansa Toikan mainion sukukuoron esiintymään
sukuseuramme tapahtumiin.

Director cantus -arvonimen vuonna 2011 saanut Kauko Toikka johti viimeistä kertaa Eteld-
Kymenlaalcson Veteraanikuoroa sukuseuramme 20-vuotisjuhlassa 26.8.2018 ja heidän viimeisenä
esityksenään oli juhlava "Iscinmaan vartijalle " -teos, jonka on säveltänyt nyt edesmennyt

kunniajäsenemme Kauko Toikka. Kun katsoo tätä esitystä yhä uudelleen tallenteelta, se ilmentää
erinomaisella tavalla sitä henkistä voimakkuutta, selkeää sanomaa, itsensä sijaan tekojensa ja
yhdessä toimimisen eetosta, jota hän mitä parhaimmin edusti ja toteutti.

Kauko Toikan muistoa kunnioittaen,

Sukumme j a Suurnäkki-sukuseuran puolesta

Timo Suurnäkki

Ilmo Suurnäkki



AJANKOHTAISTA

Joulukalenteri

Sukuseuran facebook-sivuilla julkaistaan mielenkiintoista
joulukalenteria. Sivun ylläpitäjä Anniina Tamminiemi on

koonnut sivuille päivittäin julkaistavan kuvan
Kannusjärven tai Kitulan maisemista ja tapahtumista sekä

henkilöistä.

Kannattaa käydä vilkaisemassa ja tykkäämässä sekä

lisäämässä omia kommenttej a.

.rfl|, Suurnäkki-sukuseura ry

ä r,g
Joulukalenterin luukku *9:
Tyylikkåät hiihtäjåt (r Armas Uusnäkki)

&

Kuvassa Lahja ja Erkki Näkki tyylikkdind valmiina ladulle

Sukutuotteet

Sukuseuran adresseja ja kortteja on vielä saatavilla, mutta ne tulevat osittain uudistumaan.

Muutamat kuva-aiheet säilytetään ja osa korvataan uusilla kuvilla.
Adressien ja korttien mallit löytyvät kotisivuilta www.suumäkki.filtuotteet.

Pinssejä ja kangasmerkkejä on myös saatavilla 5 euron hintaan Ismo

Suurniikiltä.

LJusia sukutuotteita on kehitteillä.



Isänmaan vartijalle
Säv: Kauko Toikka

San: Karin Penttilä, sotainvalidin puoliso
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Suurnäkki-sukuseura ry

VAAKUNASELITYS

Mustaan ja vihreään katkaistulla kilvellä aaltovarras

saatteenaan hankoaura ja kannus; kaikki hopeaa.

Pisto§pärä. Kypäränpeite vihreä, vuoripuoli hopeaa;

lakipunos hopeaa ja vihreää.

Kypäränkoristeena mustat siivet.

Suomen Heraldisen Seuran rekisteröimä numerolla 10O6.

Suunnittelija EevaTervo.


